PREFEITURA MUN. DE PACATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Relagao dos 50 Maiores Devedores de 2021

Gois Santos

Setor & Tributos

Qtd.  Cdodigo Nome do Contribuinte CNPJ/CPF RG PIS TOTAL

1 001975 PLANOS DE AUXILIO FUNERAL PREVMAIS LTDA 27538582000382 65422.57

2 000928 EMPRESA SERGIPANA DE CONSTRUCOES E 02812264000175 64277.43

3 001835 GET EMPREENDIMENTOS LTDA ME 04540655000103 26486.59

4 000666 TELEFONICA BRASIL S.A 02558157002530 15984.72

5 001973 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 33000118000411 15984.72

6 001972 Ol MOVEL S.A. 05423963015577 15984.72

7 000939 LOTERICA PACATUBA LIMITADA - ME 22815900000120 7058.40
8 001947 JOSE ALVES DE JESUS 19880421515 28036030000177 6070.72
9 002100 MILTON ARTHUR VASCONCELOS DE ANDRADE CRUZ 02749686571 5913.68
10 000467 GENILDA INACIO 85708500506 3958.96
11 002114 ELIEVSON BARBOSA DOS SANTOS 04343633403 3667.64
12 001311 FRANCA SER DE VIGILANCIA E SEG PATRIMONIAL LTDA 32834491000162 2241.19
13 002095 REINALDO DOS SANTOS 96939532587 2239.03
14 001297 CAMEL EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 05325897000147 1757.68
15 002096 MAXIMUS CONSTRUCOES LTDA 22575835000102 1428.78
16+ 002137 KAILANE BISPO SILVA 08574965570 41842880000120 1379.58
17 002135 MATHEUS DA SILVA PEREIRA 06941786590 41830104000100 1353.75
18 002152 JOSE DO PRADO MENEZES NETO 04752553562 1194.91
19 001990 CARLOS OSMIR LIMA FEITOSA 00657542555 852.31
20 001156 DILTO NASCIMENTO SILVA 00000000218 803.94
21 002171 R.S SILVA CONSTRUGCOES E SERVICO EIRELI 33247080000133 648.08
22 001007 MANOEL ANTAO DE ARAUJO 69955832800 633.67
23 002126 TAYRYNE MARIA MONTEIRO DE AGUIAR 41422008000123 623.32
24 002158 JOSE HUGO AMBROSIO BISPO 07724308535 42819005000190 575.64
25 002048 JONAS SANTOS 07338337560 530.77
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JOSE FERNANDO

CLEVERTON DA SILVA

JEFERSON CARVALHO -ME

JOSE ALVES DE JESUS

JOSE DA CRUZ 57500428553

STUDIO DYDDO SANTOS LABORATORIO FOTOGRAFICO LTDA
ALECIO SANTOS GAMA DE JESUS 98976354591
MARIA EDILENE SANTOS CAJE DE FRANCA
MELISSA SOUZA DA SILVA

EDMILSON GAMA DOS SANTOS

NARCIZO FERREIRA DIAS FILHO

LUCIANE DOS SANTOS

CLEONALDO SANTOS SOUZA 01148261532
RENILSON FERREIRA COSTA MELO

ITALO EDUARDO DOS SANTOS

OPARA TRANSPORTE TURISTICO E FRETAMENTO LTDA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
OLIMPIO REIS SOUZA

ERICA MESSIAS DOS SANTOS

VALKERLENEA DA SILVA COSTA - ME
ELISANGELA SANTOS SOUZA

ACACIA MARIA DE OLIVEIRA BRANDAO
RIVELINO SANTOS 69363080587

ELISANGELA SANTOS SOUZA

01605160563
72267682591
24833587000188
19880421515
19213665000101
10632291000194
15729893000188
01704859514
09705757500
58822747534
26723794591
03521662586
19811882000101
00696354551
08312528555
19711885000165
13112222000148
10753338572
00533924502
24426402000200
01187915599
12004391553
42163173000170
01187915599

480.76
425.39
306.03
296.90
281.70
211.66
199.49
160.77
149.12
145.31
121.52
95.98
94 .47
83.05
82.93
77.72
76.30
66.31
47.28
29.50
23.13
15.22
8.57
6.95

cetor de Tributos
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Total : R$ 250.558,86
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